Ofício Vereador Nº 607/2019
São Roque, 10 de junho de 2019.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Obras no sentido de providenciar o fechamento do buraco aberto na rua 16 de Agosto, próximo ao numeral 133, no bairro do Junqueira.

Esclareço que o referido buraco foi aberto em razão de um serviço realizado pela Sabesp no dia 01/05/2019, e até a presente data não foi efetuado o fechamento, e conforme a imagem em anexo, o mesmo tem sido motivo de muitas reclamações por parte dos munícipes que residem na região.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 10/06/2019 - 08:30 3838/2019